
平成２７年５月１１日 

各   位 

 

 

公益財団法人釧路根室圏産業技術振興センター 

理 事 長  栗 林  定 正     

 

 

 

『ベトナム・ラオスセミナーｉｎ釧路 

～各国の投資アドバイザーが投資環境を語る～』のご案内 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当財団運営に際しましては、特段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、ＪＩＣＡ北海道国際センター（帯広）の主催によりまして、標記のセミナ

ーを開催することとなりました。 

つきましては、ベトナム・ラオスへの販路開拓、投資等をご検討中あるいは、ご興味のあ

る企業様は是非この機会にご参加下さいますようお願い申し上げます。 

参加希望の方は、別紙の申し込み先に、Ｅ－Mail または電話にてお申し込みください。当

センターのホームページにも掲載しています。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時  平成２７年５月２８日（木）１３：００～ 

場 所  釧路工業技術センター 会議室 

（釧路市鳥取南７丁目２番２３号 TEL0154-55-5121） 

内 容   

①ベトナムの投資環境 

②ラオスの投資環境 

詳細は別紙参照願います。 

 

参加費  無料 （定員４０名） 

主 催  ＪＩＣＡ北海道国際センター（帯広） 

共 催  公益財団法人釧路根室圏産業技術振興センター 

後 援  北海道釧路総合振興局、釧路市、釧路商工会議所、 

釧路信用金庫、大地みらい信用金庫 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

（公財）釧路根室圏産業技術振興センター 

TEL0154-55-5121  

技術開発課 原田 


